
POINT DE RAMASSAGE LIEUX D’ARRÊT ALLER LUNDI RETOUR VENDREDI

BRIONNE MAIRIE 7h00 19h35

SAINT-GEORGES-DU-VIEVRE ARRET DE CAR 7h20 19h20

CORMEILLES MAIRIE 7h40 19h05

BEUZEVILLE ÉLÉPHANT BLEU 8h10 18h50

PONT AUDEMER MAIRIE 8h35 18h35

ROUTOT SUR LA PLACE 8h55 18h15

BOURG ACHARD CASERNE DES POMPIERS 9h05 18h05

BOURGTHEROULDE MAIRIE 9h20 17h50

CFAie Val-de-Reuil 9h45 17h15

4 - LIGNE BRIONNE - PONT AUDEMER

TRANSPORTS MIS EN PLACE PAR LE CFAie « AUZOUX VOYAGES »

Ces transports sont mis à disposition des apprentis et stagiaires de l’établissement et leurs sont strictement réservés.
Une carte qui permet de monter dans le car est délivrée au cours du premier stage.

En cas de problème de transport, veuillez appeler le CFAie au 02 32 09 33 77 ou les transports AUZOUX au 02 32 40 14 94

Les horaires peuvent varier de quelques minutes selon les conditions atmosphériques et la circulation.
ATTENTION : merci d’être présent à votre arrêt 10 minutes avant l’horaire de passage et de ne pas attendre dans les voitures. 

Rentrée 2024-2025


